ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от
	29.01.2024
	№
	17

	г. Сокол

	О внесении изменений в   приказ Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа от 22.08.2023 №159

В целях устранения юридико-технической ошибки, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ  Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа от 22.08.2023 №159 «О размещении отчета о результатах контрольной деятельности Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа Вологодской области на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"» следующие изменения: по всему тексту пункта 1 слово «район» заменить на слово «округ» в соответствующих падежах.
2. В заголовочной части Порядка размещения отчета о результатах контрольной деятельности Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа Вологодской области на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" гриф утверждения изложить в следующей редакции:

«Утвержден приказом Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа  Вологодской области от  22.08.2023  № 159»
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы округа,

начальник управления                                                                      Г.И. Шумилова